
Yläkoulun lukudiplomi 

Lue lukuvuoden aikana jokaisesta kohdasta yksi kirja. Voit lukea myös kirjan, joka ei ole listalla. Yritä 

valita kirjasi kuitenkin niin, että se sopii johonkin diplomin kohtaan. Sovi vapaavalintaisten kirjojen 

lukemisesta opettajan kanssa. Sovi opettajan kanssa myös lukudiplomin suoritustavasta. 

Voit halutessasi lukea tai kuunnella valitsemasi kirjan e-kirjapalveluista. Kirjaston e-kirjapalvelun 

löydät osoitteesta https://www.ellibslibrary.com/collection. E-kirjapalvelun käyttöön tarvitse 

kirjastokortin ja pin-koodin.  

 

Klassikot 

 

Adams, Douglas : Linnunradan käsikirja liftareille  

Alcott, Louisa M. : Pikku naisia  

Austen, Jane : Ylpeys ja ennakkoluulo 

Canth, Minna : Anna Liisa 

Christie, Agatha : Eikä yksikään pelastunut 

Doyle, Arthur Conan : Baskervillen koira  

Golding, William : Kärpästen herra  

Härkönen, Anna-Leena : Häräntappoase  

Jansson, Tove : Muumipappa ja meri TAI jokin muu Muumi-kirja TAI Kesäkirja 

Lewis, C.S. : Velho ja leijona  

Lindgren, Astrid : Veljeni leijonamieli TAI Mio, poikani Mio 

Saint-Exupéry, Antoine : Pikku prinssi  

Shelley, Mary : Frankenstein  

Stevenson, Robert Louis : Tri Jekyll ja Mr Hyde 

Stoker, Bram : Dracula 

Verne, Jules : Maailman ympäri 80 päivässä TAI Rajala, Pertti : Maailman ympäri 80 päivässä (selko) 

 

Tai jokin muu klassikkokirja 

 

Jännitystä  

Bagge, Tapani : Jäätävää kyytiä TAI kirjan selkomukautus 

Halme, Antti : Mafiakesä 

https://www.ellibslibrary.com/collection


Jackson, Holly : Kiltin tytön murhaopas 

Haahti, Taina : Aavikkotien hyypiö 

Horkka, A. R. S. : Kellopelikuiskaaja TAI jokin muu sarjan osa 

Horst, Jørn Lier : Vedenalainen arvoitus TAI jokin muu sarjan osa 

Kökkö, Hanna : Rocky ja kivikasvot 

McManus, Karen M. : Yksi meistä valehtelee TAI jokin muu sarjan osa 

Simukka, Salla : Punainen kuin veri TAI jokin muu sarjan osa TAI Männikkölahti, Hanna : Punainen 

kuin veri TAI jokin muu sarjan selkomukautus 

Toiviainen, Mikko : Pimeä peili ja muita urbaaneja kauhutarinoita 

Valmu, Leena : Poika: murha seitsemännellä luokalla TAI jokin muu sarjan osa 

With, Mikko : Saakelin satanen 

 

Tai jokin muu jännitys- tai kauhukirja 

 

Fantasiaa ja scifiä 

Aalto, Anne-Maija : Korento TAI Mistä valo pääsee sisään 

Ahern, Cecelia : Viallinen 

Alongi, K.K. : Kevätuhrit 

Braswell, Liz : Toinen tähti oikealla 

Brown, Eli : Kummat. 1 

Das, Mintie : Kuolleetkin ghostaa 

Enoranta, Siiri : Maailmantyttäret TAI Kesämyrsky TAI Surunhauras, lasinterävä 

Gier, Kerstin : Lupaus 

Harris, Joanne : Riimut 

Helminen, Sini : Sysi TAI Hurme 

Itäranta, Emmi : Teemestarin kirja TAI Tuohimetsä, Riikka : Teemestarin kirja: veden vartija (selko) 

Kauppinen, Katri : Laakson linnut, Aavan laulut 

Klune, TJ : Talo taivaansinisellä merellä 

Liggett, Kim : Armonvuosi 

Luoma, Emma : Perhosten aika 

Reeve, Philip : Kävelevät koneet 



Simukka, Salla : Lukitut 

Turtschaninoff, Maria : Maresi: punaisen luostarin kronikoita TAI Helsingin alla 

Waris, Helena : Linnunsitoja 

 

Tai jokin muu fantasia- tai scifikirja 

 

Nuortenelämää 

Acevedo, Elizabeth : Maata jalkojen alle 

Albertalli, Becky : Minä, Simon, Homo sapiens 

Crossan, Sarah : Kuunnousu  

Delikouras, Aleksi : Nörtti 1: new game TAI jokin muu sarjan osa 

Elston, Ashley : 10 x sokkotreffit TAI 10 totuutta ja yksi tehtävä 

Emiko, Jean : Tokion prinsessa 

Green, John & Levithan, David : Will Grayson, Will Grayson 

Kilkku, Elina : Ihana tyttö 

Lukkarila, Päivi : Kuinka saavutetaan Zanshin 

Mattila, Riina : Järistyksiä TAI Silmät avatessa on edelleen pimeää 

Meresmaa, J.S. : Dodo TAI Khimaira TAI Kerberos  

Mikama, Anniina : Myrrys 

Niemi, Juuli : Et kävele yksin TAI kirjan selkomukautus 

Palviainen, Jukka-Pekka : Virityksiä TAI Hanaa, Kosonen TAI Pysy perässä, Kosonen TAI Anna palaa, 

Kosonen 

Paretskoi, Jyri : K15 TAI jokin muu sarjan osa 

Rannela, Terhi : Yöuinti ja muita novelleja 

Reynolds, Jason : Minuutin mittainen ikuisuus  

Saari, Kirsikka : Hölmö nuori sydän 

Salama, Annukka : Ripley: nopea yhteys 

Salmi, Veera : Olin niinku aurinko paistais 

Silvan, Heidi : Puhu, Nelli, puhu TAI Nollasummapeli 

Steen, Hanna van der : Punapipoinen poika  

Suomela, Laura : Minä vastaan marraskuu TAI Kiss my juhannus TAI Ilmatilaloukkaus 



Terentjeva, Dess : Ihana 

Teräs, Mila : Amiraali  

Tiainen, Marja-Leena : Rakas Mikael TAI Musta enkeli (selko) 

Varento, Vilu : Be cool TAI Be cool: jäykkänä Jenkeissä 

Veirto, Kalle : Ohut ja hauska kirja TAI Ohuin ja hauskin kirja 

Ylimartimo, Sanni : Pimeässä hohtavat tähdet 

 

Jokin muu nuorten tai nuorten aikuisten kirja 

 

Sarjakuvat ja runot 

Folman, Ari : Anne Frankin päiväkirja 

Happonen, Kaisa : Revi se 

Holma, Antti : Kauheimmat runoni  

Kuronen, Kirsti : Likkojen lipas  

Louhi, Aino : Mielikuvitustyttö 

Muhonen, Anne : Älä unohda minua  

Nurmi, Aura : Voidaan puhua jossitellen 

Närhi, Kati : Saniaislehdon salaisuudet TAI Mustasuon mysteeri TAI Seitsemäs vieras  

Oseman, Alice : Heartstopper  

Paperi T : Post-alfa  

Pelliccioni, Sanna : Haikuja räjähtäville sydämille  

Rowell, Rainbow : Viimeinen ilta: pumpkinheads  

Tanskanen, Riina : Tympeät tytöt: aikuistumisriittejä 

Veera Milja : Supersalainen tyttöpäiväkirja 

Voutilainen, Maiju : Itke minulle taivas 

 

Tai jokin muu sarjakuva tai runoteos 

 

  



Tietokirjat (suluissa hyllypaikka) 

Attenborough, David : Yksi elämä, yksi planeetta : näkemys ihmeellisen maailmamme 

tulevaisuudesta (50.1)  

Brochmann, Nina & Dahl, Ellen Støkken : Tyttökirja: Opas kehoon ja mieleen (59.3)  

Eid, Mona : Third culture kids: Suomi Finland (99.1) 

Frank, Anne : Nuoren tytön päiväkirja (99.1) 

Felscherinow, Christiane V. : Huumeasema Zoo (99.1) 

Happonen, Kaisa : Ilmastotekokirja (50.12)  

Ibrahimović, Zlatan : Minä Zlatan Ibrahimović (79.3109) 

Jäkkö, Emmi & Salusjärvi, Aleksi : Sankaritarinoita pojille (ja kaikille muille) (99.1) 

Kalejaiye, Daniel : Konstaapeli Daniel tässä, moro! (30.16) 

Karlsson, Ylva : Kirjoittamisen ihanuus : nuoren kirjoittajan opas (86.07)  

Laakso, Maria : Taltuta klassikko! TAI Taltu klassikko! goes länsimainen kirjallisuus (86.1) 

Marttio, Annikki : Sankaritarinoita nuorilta nuorille : tarinoita urheista edelläkävijöistä 

Gutenbergistä Greta Thunbergiin  

McAnulty, Dara : Nuoren luonnontutkijan päiväkirja (99.15) 

Norrlin, Katri : Vitun ruma (30.12) 

Paramor, Jordan : Sex education: opas seksiin ja elämään (59.35)  

Pösö, Jani : Sekasin: tervetuloa Suomeen TAI Sekasin: vitun hyvin menee (77.492) 

Ristkari, Maiju : Sukupuolena ihminen: tietokirja transsukupuolisuudesta ja sukupuolen 

moninaisuudesta (30.12) 

Williamson, Tinashe : Nuoren antirasistin käsikirja (32.2) 

 

Tai jokin muu tietokirja 


